БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ӘБЙӘЛИЛ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

ТЕРРИТОРИАЛЬ

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АБЗЕЛИЛОВСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

23 сентября 2022 года  с.Аскарово № 31/1-5

О назначении Усмановой Нурии Сальмановны

членом участковой избирательной комиссии избирательного участка

№777 муниципального района Абзелиловский район Республики

Башкортостан с правом решающего голоса

В соответствии со статьями 22, 27, 29 Федерального закона

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», статьями 21, 26, 28 Кодекса

Республики Башкортостан о выборах и на основании решений ТИК МР

Абзелиловский район РБ от 31 июля 2015 №103.5, территориальная

избирательная комиссия муниципального района Абзелиловский район

Республики Башкортостан

решила:

1. Назначить из состава резерва членом участковой избирательной

комиссии избирательного участка №777 муниципального района

Абзелиловский район Республики Башкортостан с правом решающего

голоса Усманову Нурию Сальмановну, 01.05.1966 года рождения,

образование среднее профессиональное, фельдшер, предложенного

Башкортостанское региональное отделение Всероссийской политической

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря ТИК МР Абзелиловский район РБ Баталова В.Г.

Председатель комиссии    Г.З. Гиляжев

Секретарь комиссии             В.Г. Баталов